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      Krosno, dnia 26.01.2018 r.

Zainteresowani Wykonawcy
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja kamienicy przy ul. Portiusa 4 – powstanie nowej przestrzeni do prowadzenia działalności kulturalnej w Krośnie”.
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:
Część I – Wykonanie robót budowlanych 

Pytanie nr 1.

W przedmiarze brak wykonania posadzek na poddaszu czy doliczyć do przedmiaru czy posadzki na poddaszu na tym etapie nie są realizowane.

Odpowiedź nr 1.

Na poddaszu posadzki do wykonania zostały uwzględnione w pozycjach stropu nad II piętrem (poz. 345) - posadzki z płyt jastrychowych 2x12,5 mm w technologii systemowej - 240,91 m2. 

W pomieszczeniach rezydenta tj. pom. 3.3b – kuchnia oraz pom. 3.3 c – łazienka posadzki ujęto w poz. 568 przedmiaru robót, natomiast pom. 3.2 – korytarz posadzkę ujęto w poz. 161 przedmiaru robót. 

Należy przyjąć dodatkową pozycję kosztorysową obejmującą wykonanie posadzek z paneli LVT w pom. 3.3a – pokój dzienny w ilości 20,10 m2.

W pozostałych pomieszczeniach poddasza, pokojach gościnnych, korytarzu, magazynach pościeli itp. wykończenia posadzek na tym etapie nie wykonujemy.

Pytanie nr 2.

W przedmiarze w pozycji 352 jest balkon o konstrukcji stalowej ilość 0,903 t. Naszym zdaniem i zgodnie z projektem powinno być 3,612 t.

Odpowiedź nr 2.

Balkon o konstrukcji stalowej w przedmiarach robót występuje pod pozycją 195 i 352. Wg rys. K7 dokumentacji wykonawczej robót budowlanych całkowity ciężar stali przedstawiony tabelarycznie wynosi 1 805,92 kg i dotyczy on dwóch balkonów. Tak więc ciężar pojedynczego balkonu przyjęto 0,903 t.

Pytanie nr 3.

Proszę o dokładne określenie rodzaju blachy użytej do pokrycia dachu. Czy można zastosować blachę na rąbek stojący np. Ruukki Classic mocowaną do łat czy należy zastosować tradycyjne krycie techniką arkuszową na pełnym deskowaniu. Proszę o podanie koloru blachy czy może należy zastosować „goły” ocynk. Jeżeli na pełnym deskowaniu to należałoby je doliczyć .

Odpowiedź nr 3.

W projekcie przyjęto blachę na rąbek stojący w panelach systemowych. Deskowanie i mata strukturalna do wykonania zgodnie z wytycznymi producenta. Kolor blachy oraz rynien i rur spustowych oraz obróbek blacharskich należy przyjąć popielaty/szary.

Pytanie nr 4.

Dotyczy stolarki aluminiowej ppoż. W stolarce ppoż. nie stosuje się zamków rolkowych ani pochwytów, czy można przyjąć klamki.

Odpowiedź nr 4.

Należy przyjąć klamki do stolarki ppoż. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiarze robót – Instalacja elektryczna należy uwzględnić następujące zmiany w opisie pozycji:

- Poz. 17 - należy przyjąć „rury winidurowe fi 110”,

- Poz. 22, 28, 73, 77, 210, 232, 250, 270 – należy przyjąć „rurę fi 50”,

- Poz. 214 – należy przyjąć „rozłącznik izolacyjny 3P/40A”,

- Poz. 222 – należy wprowadzić nowy opis pozycji tj. „Podłączenie zaworu gazu, zewnętrznego czujnika temperatury R=0,955 M=1,00 S=1,00”

- Poz. 224 – należy wprowadzić nowy opis pozycji tj. „Mocowanie z podłączeniem na gotowym podłożu aparatów – centrala alarmowa, detektor gazu, sygnalizator optyczno-akustyczny R=0,955 M=1,00 S=1,00” 

Pytanie nr 5.

W przedmiarze nie uwzględniono malowania pokoi na poddaszu, czy doliczyć.

Odpowiedź nr 5.

Na poddaszu, oprócz pomieszczeń rezydenta i korytarza (pom. 3.3a, 3.3b, 3.3c, 3.2) nie malujemy pozostałych pomieszczeń na tym etapie. 

UWAGA:

Wykonawca przy przygotowywaniu oferty zobowiązany jest uwzględnić Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych dla budynku przy Portiusa 4 (z uwagi na uściślenie ich treści) załączone do niniejszych odpowiedzi.

Ponadto Zamawiający informuje, że w Specyfikacjach technicznych mogły zostać podane odnośniki do norm krajowych. Normy te winny być traktowane jako integralna część Specyfikacji technicznych i czytane w połączeniu z dokumentacją projektową i specyfikacjami, w których są wymienione.

Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania norm krajowych, które obowiązują w związku z wykonaniem prac objętych zamówieniem i stosowania ich postanowień na równi ze wszystkimi innymi dokumentami zawartymi w Specyfikacjach technicznych. Zakłada się, że wykonawca zaznajomił się z treścią i wymaganiami tych norm.

W przypadku opisania przedmiotu zamówienia poprzez zastosowania różnych norm, kolejność stosowania odpowiednich norm winna być zgodna z art. 30 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym za pomocą norm. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

Część II – Dostawa i montaż wyposażenia 

W przedmiarze dostaw – meble w poz. 68 – Wózek na komputer należy przyjąć ilość szt. 0.
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